BỘ NÔNG NGHIỆP&PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP

Số: 2945/TB-ĐHLN-KT&ĐBCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 19 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện công tác đánh giá môn học/giảng viên định kỳ

Theo yêu cầu của công tác đảm bảo chất lượng, từ học kỳ 1 năm học 2016-2017

Nhà trường sẽ triển khai định kỳ đánh giá môn học/giảng viên cho toàn bộ các môn

học của các bậc/hệ đào tạo (cao đẳng, đại học chính quy, VLVH, cao học) và 100%

giảng viên trong toàn trường. Việc đánh giá môn học/giảng viên được thực hiện cùng

với các công việc khác trong quá trình coi thi kết thúc học phần vào cuối mỗi học kỳ.

Nhà trường phân công nhiệm vụ cụ thể cho các đơn vị và cá nhân như sau:

1. Phòng Khảo thí &ĐBCL chủ trì thực hiện việc chuẩn bị phiếu đánh giá đối với

từng bậc/hệ đào tạo, bàn giao phiếu đánh giá cho giảng viên trước giờ thi, thu nhận lại

phiếu đánh giá ngay sau khi kết thúc buổi thi, tổng hợp và viết báo cáo đánh giá môn

học/giảng viên theo từng học kỳ.

2. Các cán bộ coi thi nhận phiếu đánh giá môn học/giảng viên cùng với các tài

liệu khác cho mỗi buổi thi tại phòng Khảo thí &ĐBCL trước giờ thi, cho sinh viên

điền thông tin vào phiếu đánh giá sau khi đã nộp bài thi, bàn giao phiếu đánh giá cùng

bài thi cho Phòng Khảo thí &ĐBCL sau khi kết thúc buổi thi. Cán bộ coi thi lưu ý cần

phát phiếu đánh giá cho toàn bộ sinh viên/học viên tham gia dự thi kết thúc môn

học/học phần .

Nhận được thông báo này, Nhà trường yêu cầu các Khoa/Viện phổ biến cho cán

bộ giảng viên trong đơn vị nghiêm túc thực hiện việc đánh giá môn học/giảng viên

theo đúng quy định.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng;

- Chủ tịch HĐ Trường;

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Trưởng các Khoa/Viện đào tạo;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Văn Tuấn